Д/Д Бараа, ажил, үйлчилгээний нэр Код Хэмжих 
нэгж

Тоо, 
хэмжээ

Нэгжийн үнэ Бүгд үнэ

1 хог ш 2614.64 6,364 16,639,568.96

Бараа, ажил үйлчилгээний үнэ: 15,126,880.87

Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар: 1,512,688.09

Нийслэл хотын албан татвар: 0

Нийт дүн: 16,639,568.96

Мөнгөн дүн: арван зургаан сая зургаан зуун гучин есөн мянга таван зуун жаран найман төгрөг ерэн 
зургаан  мөнгө

(үсгээр)

(Тамга) Захирал:.............................../........................./

Нягтлан бодогч:.............................../........................./

Цахим гүйлгээний баримт

GB161187202510171Хүсэлтийн лавлах дугаар:

[...]

- Усны тухай хуулийн  22 дугаар зүйлийн 22.10-22.12-д заасны дагуу рашааны эрүүл ахуйн болон хамгаалалтын бүсэд тавигдах 

шаардлагыг ханган ажиллах, рашааны хязгаарлалтын бүсийг усны мэргэжлийн байгууллагаар тогтоолгох шаардлагатай. 

- 4’284.0 хүн/хоног х 400.0 төг = 1’713’600 /Нэг сая долоон зуун арван гурван мянга зургаан зуун/ төгрөг. 

- “Нийслэлийн нутаг дэвсгэрт хар шороо, дайрга, рашаан ашиглах төлбөр тогтоох тухай” Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн 

Хурлын 2013 оны 05 дугаар сарын 30-ны өдрийн 10/40 дүгээр тогтоолоор эмчилгээ, сувилгааны зориулалтаар рашаан 

ашигласны төлбөрийн хэмжээг баталсан.